



To: Нурпеисов Алишер Анварович

Payment Terms: 100%

Shipping terms: DDP Atyrau

Validity: 10 days



Company: ТОО «РТИ-АНПЗ»

Subject: Объявление о закупе ТРУ способом ЦП на 2020

Date: 02/09/2020

Quote Ref.: 2094

Item	P/N	Description	QTY	UOM	Net Price KZT	Net Value KZT	Delivery time
1		Припой с канифолью 100гр D-2,0mm (Sn60 Pb40 Flux 2,2%) REXANT	5	шт	5331	26655	10-15 дней
2		Лампа накаливания ЖС 12-15+15 P42d	200	шт	1400	280000	15-20 дней
3		Кабель -канал 20*10 2 м	50	м	260	13000	3-4 дня
4		Электропаяльник 60Вт	5	шт	3900	19500	3-4 дня
5		Лазы ЛУ с шипами КВТ 61192	1	шт	61000	61000	10-15 дней
					Total incl VAT:	400 155,00	

Our offer is based on above fixed qty. in case of any change in qty, or partial order we reserve right to amend our offer.

Rates are based on current exchange rate in case of any changes more than 2 % we reserve right to change our offer.

Emak Group LLP

Казахстан, Атырау; ул. Атамбаева 20г; Тел.: 87122 52 11 64 Моб.: 8 702 299 99 07; www.emakgroup.kz; e-mail: n.emirbekov@emakgroup.kz